
Муниципальное  казѐнное общеобразовательное учреждение 

«Юскинская средняя общеобразовательная школа» 

Кезского района Удмуртской Республики 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

09 сентября 2024 года                                                             № 131 

 

с.Юски 

 

О мониторинге реализации целевой модели наставничества  

в МКОУ «Юскинская СОШ» 

 

           На основании приказа Управления образования Администрации муниципального 

образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» от 

14.03.2022 года № 38 «Об организации работы по внедрению муниципальной Целевой 

модели наставничества педагогических работников и обучающихся в муниципальных 

образовательных учреждениях Кезского района» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в период с 9 сентября 2024 года по 05 октября 2024 года мониторинг 

реализации Целевой модели наставничества в МКОУ «Юскинская СОШ». 

2. Трефиловой Л.Н., заместителю директора по УВР, куратору по наставничеству: 

- подготовить информационно-аналитическую справку; 

- информацию о результатах мониторинга разместить на официальном сайте школы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                               Н.Н.Главатских 

 


